
 
UCHWAŁA Nr 30/IX/2025 

 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 
 
w sprawie:  
wyrażenia zgody na dopłaty do udziałów PKM Nieruchomości Sp. z o.o.  
 
Na podstawie art. 69 ust. 3 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153)  
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na wniesienie przez Międzygminny Związek Komunikacyjny dopłaty do udziałów 
w PKM Nieruchomości sp. z o.o. w wysokości 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) 
zasilających kapitał zapasowy spółki.  
 

§ 2 
Dopłata, o której mowa w § 1, zostanie wniesiona w terminie do dnia 31.01.2026 r. i zostanie 
przeznaczona na wykonanie niezbędnych prac remontowych budynku. 

 
§ 3 

Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa w § 1, będą środki finansowe zabezpieczone w 
styczniu 2026 r. w budżecie MZK na 2026 rok pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych.  
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
      PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA MZK 
        /-/ Piotr Szereda 
 
 


